[image: image1.jpg]POLSKI
tAD



[image: image2.jpg]BGK

BANK GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO



[image: image3.png]Gmina
Opalenica




                                                                                          

Opalenica, 11 kwietnia 2023r.
GK.271.1.1.2023.AP

   5. Wyjaśnienia i modyfikacja SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
POSTĘPOWANIE :

Przebudowa i  modernizacja obiektów oświatowych i sportowych w Opalenicy

      Do Urzędu Miejskiego w Opalenicy wpłynęły pytania do SWZ. Udzielam odpowiedzi na zadane pytania i modyfikuję SWZ.

PYTANIE 1 
Prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć jeden z obowiązków Wykonawcy wpisanych w umowę:
"Po stronie Wykonawcy jest: 

wykonanie niezależnego opomiarowania dla potrzeb budowy koniecznych mediów wraz z opłacaniem ich zużycia według wskazań użytych podliczników z ważną legalizacją. Wykonanie i rozprowadzenie po Placu Budowy niezbędnych sieci doprowadzających media lub ich rozbudowa (energia elektryczna, woda, ścieki, itp.) na czas realizacji przedmiotu Umowy. Wykonawca zobowiązany jest do pokrywania kosztów za wszystkie media wykorzystane przez Wykonawcę, do realizacji robót oraz utrzymania i ogrzania budynku w czasie wykonywania umowy, w tym w okresie zimowym." 
Czy należy rozumieć to że po stronie Wykonawcy będzie pokrycia kosztów utrzymania czynnych obiektów w 100% ? 

ODPOWIEDŹ
Wykonawca będzie zobowiązany do pokrycia tylko kosztów związanych z realizacją zadania.                             

W związku z powyższym § 7 pkt. 5 zał. nr III SWZ - PROJEKTU UMOWY - otrzymuje brzmienie:
„5) wykonania we własnym zakresie i na własny koszt, niezależnego zasilania i opomiarowania dla potrzeb budowy oraz zaplecza koniecznych mediów (energia elektryczna, woda, ścieki itd.). W czasie realizacji przedmiotu Umowy, Wykonawca zobowiązany jest do pokrywania kosztów za wszystkie media wykorzystane przez Wykonawcę do realizacji robót według aktualnego ich zużycia. Zgodnie z obciążeniami wystawionymi przez gestorów poszczególnych sieci, na podstawie noty księgowej wystawionej przez Zamawiającego. Obliczenia należności odbędą się na podstawie wskazań zaakceptowanych pod-liczników z ważną legalizacją, na poszczególnych obiektach. Opłaty za media naliczane będą od chwili protokolarnego przejęcia terenu budowy do dnia podpisania bezusterkowego protokołu odbioru końcowego robót.”

PYTANIE 2

Na obiekcie ZS są istniejące okrągłe okna w elewacji. W przedmiarze wszystkie okna podane są jako prostokątne lub kwadratowe. Prosimy o wskazanie pozycji w kosztorysie ślepym, która dotyczy wymiany okien okrągłych.
ODPOWIEDŹ
Pozycja znajduje się w kosztorysie: 

Kosztorys - ZS na wymianę stolarki

Lp.          Podstawa                   Opis i wyliczenia    j.m.    Poszcz.    Razem
12 d.1    KNR 0-19 0929-01    Wymiana okien zespolonych na okna uchylne z PCV o pow. do           

                                                  0.4 m2 - bulaje na poddaszu śr 71cm 1 szt., śr. 60 cm - 4 szt m2
                                                           0,41+0,28*4    m2                     1,530
Dokonuję również zmiany zapisów SWZ poprzez:

1/ zmianę zapisu  pkt 1 w DZIALE XI – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:

„1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 18 maja 2023 r.”.

2/ zmianę zapisu  pkt 1 w DZIAŁE XIII - SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERTY:

„ 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, oświadczeniami należy umieścić na PLATFORMIE ZAKUPOWEJ pod adresem: : https://platformazakupowa.pl/pn/opalenica w myśl ustawy Pzp, na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 19 kwietnia 2023r. do godz. 10:00.”

3/  zmianę zapisu pkt 1 w DZIAŁE XIV - TERMIN OTWARCIA OFERT:
„1. Otwarcie ofert nastąpi  dnia 19 kwietnia 2023 r. o godz. 10:10.

     Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.”.


          
